Совет  депутатов
муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области второго созыва

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
24.08.2022 г          №  231

О разрешении продажи 4/10 долей в праве на жилое
помещение, расположенное в квартире 44  дома 5
мкр. Центральный дер. Большое Куземкино
Кингисеппского района Ленинградской области

 	В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, заслушав и обсудив информацию специалиста администрации по муниципальному имуществу Стасевой Е.П., Совет депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Разрешить продажу 4/10 долей в праве на жилое помещение площадью 28,8 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, дер. Большое Куземкино, мкр. Центральный, дом 5, квартира 44, кадастровый номер 47:20:0000000:10831, находящимся в собственности МО «Кузёмкинское сельское поселение» (далее-муниципальное имущество).
1. Администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение», посредством заключения договора о проведении экспертизы, принять меры по определению рыночной стоимости муниципального имущества.
1. Установить начальную стоимость продажи муниципального имущества, указанного в п. 1 настоящего решения, на основании отчёта об оценке, составленном в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.
1. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
1. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение».
1. Контроль за выполнением данного решения возложить на жилищную комиссию.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Кузёмкинское сельское поселение»                                     Н.Н. Сапожникова